UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:     3155  /UBND - VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tam Kỳ, ngày   29      tháng  8   năm 2008

Về việc tuyển dụng giáo viên năm 2008
	Kính gửi:
	- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục & Đào tạo,

Về đề nghị của Sở Giáo dục & Đào tạo tại Báo cáo số 2733/SGD&ĐT ngày 26/8/2008 xin tổ chức thi tuyển công chức để tuyển mới giáo viên cấp THPT năm 2008, đồng chí Trần Minh Cả - Phó Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ khẩn trương phối hợp với Sở Giáo dục & Đào tạo tham mưu UBND tỉnh việc tuyển dụng giáo viên trên địa bàn tỉnh năm 2008 theo đúng quy định của nhà nước./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- PVP phụ trách Văn xã;

- Lưu VT, VX,

D:\2008\cong van\CV VE DE NGHI\thi cong chuc.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

                    Bùi Công Dụng